[image: ]
		CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Rua General Osório, 979 – Canguçu – RS – Cep: 96.600-000

TORNA PÚBLICO RESULTADO DO PROCESSO Nº 029/2018- DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2018

Erroldisnei Borges de Borges, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e Regimento Interno e, em atendimento ao disposto na Lei Federal Nº 8.666/93 e suas alterações posteriores e em conformidade com disposto na Ata Nº 01/2018 – Processo Nº 029/2018 – Dispensa de Licitação Nº 017/2018 – Objeto: Contratação de Serviço de Hospedagem, Monitoramento, Backup e Migração de Dados do site da Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu, torno público o resultado da Pesquisa de Preço tipo menor preço por lote único sendo declarada vencedora no valor Total de R$ 3.300,00 (Três mil e trezentos reais) sendo valor mensal R$ 275,00 (duzentos e setenta e cinco reais) a empresa HOSTCHE INTERATIVIDADE DIGITAL LTDA ME, CNPJ nº 08.418.051/0001-40, situada na Rua Afonso Pena, 1189, Bairro Fragata – Pelotas/RS, será concedido o prazo de 3(três) dias para apresentação da documentação de habilitação para a formalização da Dispensa de Licitação. Em conformidade com disposto na legislação vigente o processo se encontra disponível para conhecimento público. Este torna público deverá ser afixado no mural oficial e publicado no site oficial para domínio público.////////////////////////////

Gabinete da Presidência da Câmara de Vereadores
Canguçu/RS, 11 de Julho de 2018

Erroldisnei Borges de Borges
Presidente

Registre-se e Publique-se:

Leandro Gauguer Ehlert
Primeiro Secretário

DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!

image1.png